
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

12.01.2024 смт Ємільчине № 4__

Про комісію з уточнення матеріалів
інвентаризації водних об’єктів та
гідроспоруд на території Ємільчинської
селищної територіальної громади

З метою уточнення матеріалів інвентаризації водних об’єктів та гідроспоруд на території
Ємільчинської селищної територіальної громади із залученням фахівців водогосподарських
підприємств, проведення вибіркового обстеження таких об’єктів, відповідно до статті 35
Закону України «Про землеустрій», статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з врахуванням Порядку проведення інвентаризації земель, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 05.06.2019 р. №476

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію з уточнення матеріалів інвентаризації водних об’єктів та гідроспоруд на
території Ємільчинської селищної територіальної громади та затвердити її в такому складі:

ЄВТУХ
Володимир Петрович

- заступник селищного голови, голова комісії,

СОКІРКО
Юлія Сергіївна

- начальник відділу земельних ресурсів селищної ради,

СОЛЯННІКОВА
Оксана Василівна

-начальник відділу економічного розвитку, інвестицій,
транспорту, комунальної власності селищної ради,

ШИШ
Зоя Миколаївна

- начальник Олевської дільниці Басейнового управління водних
ресурсів річки Прип’ять  (за згодою),

- старости відповідних старостинських округів

2. Комісії протягом 2024 року:
- обстежити водні об’єкти та гідроспоруди на території Ємільчинської селищної
територіальної громади;
- оформити відповідні акти обстеження та картографічні матеріали;
- за потреби підготувати проекти рішень сесії селищної ради на прийняття у комунальну
власність відповідних об’єктів та земельних ділянок;



2

- поінформувати Басейнове управління водних ресурсів річки Прип’ять про проведення
інвентаризації водних об’єктів та гідроспоруд.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного голови
Володимира ЄВТУХА.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


